

# 竞争性比选报告

项目名称：试验台及通风净化系统采购

重庆通力公路工程试验检测有限公司

2022 年 10 月 28 日

# 竞争性比选报告

根据试验台及通风净化系统项目竞争性比选文件评审标准的要求，按照公平、公正、科学择优的原则，通过对竞选人的竞选文件的评审，按照经评审的最低价法确定了中选候选人排序。至此，评审工作已全部完成，现将评审情况报告如下：

## 一、比选项目简介

本次比选的内容主要为试验台及通风净化系统项目第二次竞争性比选，根据公司要求进行公开竞争性比选。

## 二、比选过程简介

本项目于 2022 年 10 月 26 日在重庆高速集团官网 (<http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=41&key=2>)、重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台 (<http://43.240.249.108:8088>) 上发布竞争性比选公告。截止至开标时间 2022 年 10 月 28 日 10 时 00 分，共收到 4 家竞选人的竞选文件。在公司招标二室进行开标、评审工作。

## 三、评标小组的组成

由 5 名人员组成了评标小组（全体成员：何泼、李琛、胡璠、罗曼、李妍）。

## 四、评审程序及简述

首先评标小组按照《竞争性比选文件》规定对所有竞选人的竞选文件进行初步评审、详细评审。

### 1、初步评审阶段

#### （1）形式评审。

①共计 4 家竞选人的竞选文件形式评审合格。

②经评审，共计 0 家竞选人的竞选文件形式评审不合格，剩余 4 家形式评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。

#### （2）资格评审。

①共计 3 家竞选人的竞选文件资格评审合格。

②经评审，共计 1 家竞选人的竞选文件资格评审不合格，剩余 3 家资格评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。资格评审不合格竞选人名称及原因分别如下：

深圳市共生环保机械设备有限公司竞选文件中所提供的 3 份合同业绩证明材料，因其材料附件不能清晰显示业绩证明，无法满足业绩要求“具有 2022 年 1 月 1 日至投标截止日（以合同签订时间为

准)至少完成过3个(含)以上通风净化系统设备销售业绩且累计销售合同金额不低于30万元”要求,不符合竞争性比选文件第四章1.1.2项“资格评审标准”业绩要求。

故上述1家竞选人资格评审不合格,不进入后续评审。

(3)响应性评审。评委会对形式评审、资格评审均合格的3家竞选人的竞选文件进行响应性评审。

①共计3家竞选人的竞选文件响应性评审合格。

②经评审,共计0家竞选人的竞选文件响应性评审不合格,剩余3家响应性评审的竞选人的竞选文件评审合格。

## 2、确定中选候选人

根据本项目《竞争性比选文件》的要求,按照相关规定,向比选人推荐报价由低到高进行排序推荐1-3名中选候选人。若不足3家,则按相应家数推荐,本项目最高限价为:918176.00元。

第一中选候选人:深圳广杰环保(集团)有限公司

竞标总报价:877022.50元

第二中选候选人:深圳市鸿鹄机电设备有限公司

竞标总报价:904613.80元

第三成交候选人:湖南三楚环保科技有限公司

竞标总报价:908516.83元

评标小组:

2022年10月18日  
李琛 李妍 李洁 胡潘

附表 1:

评审表

序号	单位名称	形式评审	资格评审	响应性评审
1	深圳广杰环保(集团)有限公司	√	√	√
2	深圳市鸿鹄机电设备有限公司	√	√	√
3	湖南三楚环保科技有限公司	√	√	√
4	深圳市共生环保机械设备有限公司	√	×	/

评委:

李保 毅 李妍 - 何洁

### 比选单位名单

序号	单位名称	法定代表人	联系人	联系电话
1	深圳广杰环保(集团)有限公司	姚晟	化亚魏	0755-29009495
2	深圳市鸿鹤机电设备有限公司	蒋万明	张广进	13510306690
3	湖南三楚环保科技有限公司	王韬铸	向光勇	17773117535
4	深圳市共生环保机械设备有限公司	王科举	曹宽心	18926566335

